( c ) Henr . Chrifl . de senckenberg deJucceJJ ', filiar ,

in regna et principatus cap . 6 .

$ ♦ 43 2 *

Itaque a fuccefilone in feuda imperii excludun¬

tur nati ex difparagio et ex matrimonio ad niorganaticam

( § . 1 22 . ) ? Cum in fcudis Imperii Regalibus fimul ra¬

tio habenda fit dignationis Statuum impjerii : natis ex

difparagio ex jpeciali legum Imp . difpofiticne ( 4 ) aequi -

parantur nati ex matrimonio , quod ratione dignationis

per notorium imperii vfum pro inaequali habetur , aus

einer nicbt Standesmdjfigen Ehe , iisqte in feudis im¬

perii regahbus negatur fucceflio , Tales cenfentur

nati ex matrimonio Status Imperii vel Domini ex ea¬

dem domo oriundi cum femina auici ordinis vel codi -

V 5 cillaris

J14 Lib » II , Sect . I . Cap . VI .

( tUarts nobilitatis ; ne indulgentia quidem Imperiali feu -

dorum regalium capaces futuri , nifi interueniente [ pe¬

dali agnatorum confenfu . Eodem cenfu vero nulla »

tenus habendi efle videntur nati ex matrimonio Cum

femina auitae vel 'immediatae nobilitatis ( i ) .

( a i Capitvlatio Caroti VI l . et Francifci art ,
XX 11 . § . 4 . Noch auch denen aus unjlreitig no -
torifcher M / sheurath erzeugten Kmiern eines

• Standes des Reicks oder aus folchen Haus ent / prof -

fenen liervn , zu Verkleinerung des Haufes , dit
vaterhche Tttuln . Eh ^ en und IViirden beijlegen ,

Vielwemger diefelben zum Nachtkeil derer wahren
Erbfolger , oder oltve deren befondern Einmtti -
gung , vor ebenburtig und JucteJfionsfdhig declari -
ren , auch uso dergleichen vorhin bereits ge / chehen ,

folches fiir null und nichtig anfehen und achten .
Conf . Melch . de lvdoly de ture feminarum illujlr .
P . 1 . § . 9 . L lac . moseki Staatsrecht tom . XIX .

C, 102 . 91 . et feq . Di (T, mea de impari matri¬

monio et iure liberorum ex eo nator , circa juccejf .
feud . § . 19 . 21 ,

( b ) Mosekvs 1. c . 141 . 144 . Diff . mea I . c . § .
22 , De conftiiuenda norma ia diiudicandis con¬

jugiis indecentibus , et difparagio aequiparandis ,
curam imperatoris exckaruot EleUores in literis

coUegiahbus d . d . 14 . Febr . 1742 . ad capitul . art .

22 , § . 4 , apud moskbvm in obferu , ad Capitul .
Caroti VII . p , 13 .

S - 333 »

Liberi , auctoritate Imperiali legitimati , vi iuris

communis feudorum imperii expertes funt ( § . 123 . ) .

Cum vfialis iuris communis interpretatio ( <* ) ,

vi cuius ad feuda admittuntur legitimati per

matri -

DE SVCCESS . FEVDALI LEGITIMA ,’ 5T5

matrimonium ( § , cit . ) > nulla lege imperti improbata